
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 
имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

08.02.2021 № ______ 18

О присвоении званий Кадет

На основания Положения «О присвоении званий Кадет», в целях 
гражданско-патриотического воспитания, развития важнейших духовно­
нравственных и социальных ценностей, формирования высокой 
ответственности и дисциплинированности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить звания:

9 Б класс:

1. Ярушин Александр Дмитриевич- Вице старший сержант, заместитель 

командира взвода;

2. Колодин Иван Антонович - Вице сержант, командир отделения;

3. Зырянов Артем Андреевич -  Вице сержант, командир отделения;

4. Фомина Анастасия Андреевна -  Вице сержант, командир знаменной 

группы;

5. Гостюхина Светлана Вячеславовна -  Вице младший сержант;

6. Соболь Степан Алексеевич -  Вице младший сержант;

7. Ваганова Дарья Дмитриевна -  Вице младший сержант;

8. Габова Дарья Петровна -  Вице младший сержант;

9. Габов Дмитрий Петрович -  Вице младший сержант;

10. Соболев Тимофей Витальевич -  Вице ефрейтор;

11. Желтышев Александр Денисович - Вице ефрейтор;



7 Б класс:

1. Жарикова Анна Евгеньевна -  Вице ефрейтор;

2. Сюзева Виктория Александровна -  Вице ефрейтор;

3. Ганьжин Дмитрий Сергеевич -  Вице ефрейтор;

4. Бартов Константин Игоревич -  Вице ефрейтор;

5. Запевалов Артем Олегович -  Вице ефрейтор;

6. Патракеева Анастасия Евгеньевна - Вице ефрейтор;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.А. Комягин


